

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



AO
 CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARÁU/CE.
 A/C DA SRA. PREGOEIRA, MARIA TALLYTA ROCHA DA CRUZ.
 REF. AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADO À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. NESTOR DE PAULA PESSOA, MANTIDO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARÁU/CE, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO I DO EDITAL.

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA.
 CNPJ: 07.029.483/0001-04 / CGF: 06.697.817-3
 RODOVIA BR 116, KM 07, Nº 2985 - CEP: 60842.395 MESSEJANA/ FORTALEZA - CEARÁ
 FONE/FAX (85) 3218-5700 / 3218-5705
 E-MAIL: NUVEX.COMPRAS1@GMAIL.COM
 BANCO DO BRASIL AG.4293-5 C/C 106070-8

PROPOSTA AJUSTADA

LOTE 02 - DIVERSOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	ÁLCOOL IODADO 0,2 POR CENTO P/ ANTISSEPSIA DE PEQUENAS CIRURGIAS. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO E DA VALIDADE DO PRODUTO. FRASCO 1000ML.	LITRO	15	VICPHARMA	R\$ 12,88	doze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 193,20	cento e noventa e três reais e vinte centavos
2	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5% - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, EMBALAGEM CONTENDO 1L.	LITRO	80	ITAJÁ	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 515,20	quinhentos e quinze reais e vinte centavos
3	ÁLCOOL ETÍLICO 70% - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM CONTENDO 1L.	LITRO	200	ITAJÁ	R\$ 5,43	cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.086,00	mil e oitenta e seis reais
4	ANTI-SÉPTICO BUCAL: GLUCONATO DE CLOREXIDINA - COM CONCENTRAÇÃO DE 0,12 POR CENTO + 0,5 POR CENTO FLUORETO DE SÓDIO, UTILIZADO EM PROFILAXIA, INFECÇÃO CARIOGÊNICA, GENGIVITE; SOLUÇÃO BACTERICIDA PARA USO ORAL, SABOR VARIADO. EMBALAGEM COM 1 LITRO.	LITRO	50	IODONTOSUL	R\$ 19,60	dezenove reais e sessenta centavos	R\$ 980,00	novecientos e oitenta reais
5	FORMALDEÍDO 10%.	UNIDADE	50	QEEL	R\$ 8,26	oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 413,00	quatrocentos e treze reais
6	GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 2% TÓPICO DEGERMANTE - 1L.	FRASCO	9	VICPHARMA	R\$ 16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	R\$ 151,20	cento e cinquenta e um reais e vinte centavos
7	POVIDINE DEGERMANTE 10% INDICADO PARA DESCONTAMINAÇÃO DE MÃOS E BRAÇOS E CAMPO OPERATÓRIO. COMPOSIÇÃO: POLIVINILPIRROLIDONA - IODO, LAURIL - ESTÉR SULFATO DE SÓDIO. FRASCO COM 1L.	LITRO	50	VICPHARMA	R\$ 20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$ 1.015,00	mil e quinze reais
8	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% (SORO FISIOLÓGICO) - FRASCO COM 250ML.	FRASCO	200	FRESENIUS	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
9	SORO GLICOSADO 5% FRASCO COM 250ML.	UNIDADE	50	FRESENIUS	R\$ 3,08	três reais e oito centavos	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
10	DESINFETANTE HOSPITALAR, POSSUI UMA FORMULAÇÃO EXCLUSIVA QUE GARANTE EFICÁCIA SOBRE AS SUPERFÍCIES FIXAS E OS ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. PODE SER APLICADO EM PISOS, PAREDES, MOBÍLIAS, ARTIGOS NÃO CRÍTICOS (ACRÍLICOS, VIDRADOS, PINTURAS, REVESTIMENTOS, INÓX, METAL, PORCELANAS, POLIETILENO, POLIPROPILENO, AZULEJOS, LINÓLEO, PISOS, PVC E VINIL). EFICÁCIA COMPROVADA CONTRA SALMONELLA CHOLERAESUIS, STAPHYLOCOCCUS AUREUS, E PSEUDOMONAS AERUGINOSA E H1N1/INFLUENZA, PRONTO USO, AGE POR CONTATO. ATUA EM 5 MINUTOS. EFEITO RESIDUAL DE ATÉ 12 DIAS. BIODEGRADÁVEL SEM ODO E COR. VALIDADE 24 MESES. REGISTRO ANVISA: 3.1329.0357. GL DE 5L.	GL	100	RIOQUÍMICA	R\$ 69,30	sessenta e nove reais e trinta centavos	R\$ 6.930,00	seis mil, novecentos e trinta reais

VALOR TOTAL DO LOTE 02

R\$ 11.941,60

onze mil, novecentos e quarenta e um reais e sessenta centavos

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



LOTE 03 - DIVERSOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	ÁCIDO CONDICIONADOR: ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37% USO ODONTOLÓGICO, APRESENTADO NA FORMA DE GEL, NA COR AZUL E INDICADO PARA A REALIZAÇÃO DE CONDICIONAMENTO ÁCIDO TOTAL (DENTINA E ESMALTE) OU PARCIAL (ESMALTE). SERINGA DE 2,5ML.	SERINGA	200	MAQUIRA	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
2	AGENTE DE UNIÃO ODONTOLÓGICO MULTIUSO, COM FLÚOR, FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONOCOMPONENTE (PRIME + BOND), PARA ESMALTE/ DENTINA. COMBINA PRIMER E ADESIVO EM UM ÚNICO FRASCO. CONTÉM RESINAS ELASTOMÉRICAS E ACETONA OU ÁGUA COMO SOLVENTE, UM VEÍCULO SEGURO QUE FAZ COM QUE O SISTEMA ADESIVO APRESENTE BAIXA VISCOSIDADE E ALTO PODER DE PENETRAÇÃO NAS ESTRUTURAS DENTINÁRIAS, INDICADO COMO ADESIVO PARA UNIÃO DE RESINAS COMPOSTAS A ESTRUTURA DENTAL, REPARO EM PORCELANA, RESINA, CIMENTAÇÃO DE RESTAURAÇÕES INDIRETAS COMPOSTO DE BIS-GMA, DIURETANO DIMETACRILATO, COPOLÍMERO DE ÁCIDO ACRÍLICO OU POLIACELNO, CANFOROQUINONA, ÁGUA, ETANOL E GLICEROL. PRESENÇA DE CARGA, FLÚOR, PENTA, RESINAS, DIMETACRILATOS E TRIMETACRILATOS, SILÍCIO AMORFO FUNCIONALIZADO, FOTOINICIADORES, ESTABILIZADORES E HIDROFLUORETO DE CETILAMINA. FRASCO DE 4ML A 5,6ML.	FRASCO	100	BIODINÂMICA	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
3	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS. SEM FASE GAMA II. COMPOSIÇÃO: APROXIMADA OU ACIMA: AG 40%, SN 31,3%, CU 28,7% e HG 47,9%. CAIXA COM 50 CÁPSULAS DE 20G (1 PORÇÃO).	CAIXA	5	SDI	R\$ 81,20	oitenta e um reais e vinte centavos	R\$ 406,00	quatrocentos e seis reais
4	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS. SEM FASE GAMA II. COMPOSIÇÃO: APROXIMADA OU ACIMA: AG 40%, SN 31,3%, CU 28,7% e HG 47,9%. CAIXA COM 50 CÁPSULAS DE 20G (2 PORÇÕES).	CAIXA	5	SDI	R\$ 186,20	cento e oitenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 931,00	novecentos e trinta e um reais
5	CARIOSTÁTICO SOLUÇÃO DE DIAMINO FLUORETO DE PRATA A 12% EM MEIO AMONIACAL. FORMAÇÃO DE CA F2 (FLUORETO DE CÁLCIO) E AG3 PO4 (FOSFATO DE PRATA) - FRASCO COM 10ML.	FRASCO	7	MAQUIRA	R\$ 12,32	doze reais e trinta e dois centavos	R\$ 86,24	oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos
6	CIMENTO CIRÚRGICO. NÃO CONTÉM EUGENOL, NEM SABOR, NEM ODOR DESAGRADÁVEL. O KIT POSSUI 90 GRAMAS DE BASE E 90 GRAMAS DE CATALIZADOR. (PASTA/PASTA).	KIT	40	MAQUIRA	R\$ 141,89	cento e quarenta e um reais e oitenta e nove centavos	R\$ 5.675,60	cinco mil, seiscentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos
7	CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO LÍQUIDO) FRASCO COM 15ML. COMPOSIÇÃO: EUGENOL 99,5%, ÁCIDO ACÉTICO 0,5% + PÓ - FRASCO COM 38G. COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ZINCO, POLIMETACRILATO DE METILA.	FRASCO	50	IODONTOSUL	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 700,00	setecentos reais
8	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. COMPOSTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACO E AUTO ENDURECÍVEL. INDICADO PARA CAPEAMENTO PULPAR E FORRAMENTO PROTETOR SOB MATERIAIS RESTAURADORES, CIMENTOS E OUTROS MATERIAIS DE BASE QUE NÃO INIBEM A POLIMERIZAÇÃO DE RESINAS AUTO OU FOTOPOLIMERIZÁVEIS E APRESENTAM UMA COLORAÇÃO SEMELHANTE À DA DENTINA. KIT COM PASTA BASE (13G), PASTA CATALISADORA (11G) E BLOCO DE MISTURA.	KIT	11	DENTSPLY	R\$ 15,43	quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 169,73	cento e sessenta e nove reais e setenta e três centavos
9	DESSENSIBILIZADOR DE DENTINA OXALATO DE POTÁSSIO MONOHIDRATADO. SOLUÇÃO A 3%, PH 4 SERINGAS DE 3ML.	SERINGA	20	MAQUIRA	R\$ 12,32	doze reais e trinta e dois centavos	R\$ 246,40	duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
10	FLÚOR GEL USO ODONTO - TIPO ACIDULADO A 1,23%, TIXOTRÓPICO, EM 200ML, COM SABOR MORANGO OU TUTTI FRUTTI.	FRASCO	35	IODONTOSUL	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 142,10	cento e quarenta e dois reais e dez centavos
11	FLÚOR GEL USO ODONTO - TIPO NEUTRO 2%, TIXOTRÓPICO, EM 200ML, COM SABOR MORANGO OU TUTTI FRUTTI.	FRASCO	35	IODONTOSUL	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 142,10	cento e quarenta e dois reais e dez centavos
12	IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL - KIT CONTENDO 10G PÓ E 8G LÍQUIDO E DOSADORES.	KIT	80	MAQUIRA	R\$ 15,96	quinze reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.276,80	mil duzentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
13	IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL - KIT COM FRASCO DO LÍQUIDO DE 2,5ML, FRASCO DO PÓ 05G, FRASCO PRIMER DE 2,5ML, FRASCO DE BOND 5ML.	CAIXA	7	DFL	R\$ 125,92	cento e vinte e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 881,44	oitocentos e oitenta e um reais e quarenta e quatro centavos
14	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; COR A2; BISNAGA CONTENDO 4G.	BISNAGA	20	DENTSPLY	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 217,60	duzentos e dezessete reais e sessenta centavos



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



15	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; COR A3,5; BISNAGA CONTENDO 4G.	BISNAGA	20	DENTSPLY	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 217,60	duzentos e dezessete reais e sessenta centavos
16	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; COR A3; BISNAGA CONTENDO 4G.	BISNAGA	20	DENTSPLY	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 217,60	duzentos e dezessete reais e sessenta centavos
17	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; COR B2; BISNAGA CONTENDO 4G.	BISNAGA	20	DENTSPLY	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 217,60	duzentos e dezessete reais e sessenta centavos
18	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; COR C2; BISNAGA CONTENDO 4G.	BISNAGA	10	DENTSPLY	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 108,80	cento e oito reais e oitenta centavos
19	SELANTE PARA CICATRÍCULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL - KIT COM SELANTE 5ML, ÁCIDO 10ML, PINCÊIS E CASULO. (BASE DE RESINA, BISGMA URETANO MODIFICADO, TRIETILENO GLICOL DIMETACRILATO (TEGDMA), 2,6 DI, URETHAN, B200P, BENZIL, DIMETIL, CANFOROQUINOMA E QUANTACURE EHA).	KIT	7	BIODINÂMICA	R\$ 23,45	vinte e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 164,15	cento e sessenta e quatro reais e quinze centavos
20	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA À BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO, SULFATO DE HIDROXIQUINOLÉINA E ALUMÍNIO, GLICERINA E ÁLCOOL ETÍLICO. FRASCOS COM 10ML.	FRASCO	2	MAQUIRA	R\$ 14,70	quatorze reais e setenta centavos	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos
21	TERAPÊUTICO ALVEOLAR DE USO ODONTOLÓGICO, FRASCO COM 20G; COMPOSIÇÃO: PASTA DE IODOFÓRMIO, PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, EXCIPIENTES.	FRASCO	10	IODOTOSUL	R\$ 15,26	quinze reais e vinte e seis centavos	R\$ 152,60	cento e cinquenta e dois reais e sessenta centavos
22	VERNIZ FLUORETADO DE SÓDIO 5% PARA PREVENÇÃO DA RECIDIVA E OCORRÊNCIA DE CÁRIES E FLUORETAÇÃO DO ESMALTE. COMPOSIÇÃO: 1ML CONTÉM 50MG DE FLUORETO DE SÓDIO. COLOFÔNIA, ÁLCOOL ETÍLICO, GOMA LACA, MÁSTICA, SACARINA, AROMA, CERA BRANCA DE ABELHA. BISNAGA C/ 10ML.	BISNAGA	20	FGM	R\$ 17,25	dezessete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
23	VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES. PROTETOR DA POLPA DENTÁRIA E ISOLANTE TÉRMICO E QUÍMICO, FRASCO COM 15ML.	FRASCO	4	SS WHITE	R\$ 19,31	dezenove reais e trinta e um centavos	R\$ 77,24	setenta e sete reais e vinte e quatro centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 03	R\$ 13.735,00 treze mil, setecentos e trinta e cinco reais
------------------------	---

LOTE 10 - DIVERSOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	ACRÍLICO AUTOPOLIMERIZÁVEL - COPOLÍMERO METIL ETIL METACRILATO - PESO LÍQUIDO 25G. COR: 66.	UNIDADE	11	DENCRIL	R\$ 18,35	dezoito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 201,85	duzentos e um reais e oitenta e cinco centavos
2	ACRÍLICO AUTOPOLIMERIZÁVEL - COPOLÍMERO METIL ETIL METACRILATO - PESO LÍQUIDO 25G. COR: VERMELHO.	UNIDADE	1	DENCRIL	R\$ 25,05	vinte e cinco reais e cinco centavos	R\$ 25,05	vinte e cinco reais e cinco centavos
3	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ; INCOLOR; PRESA A CALOR; POLÍMERO METIL METACRILATO NO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA DE 1KG.	KILO	200	VIPI	R\$ 114,22	cento e quatorze reais e vinte e dois centavos	R\$ 22.844,00	vinte e dois mil, oitocentos e quarenta e quatro reais
4	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ; NA COR ROSA; PRESA A CALOR; POLÍMERO METIL METACRILATO NO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA DE 1KG.	KILO	10	VIPI	R\$ 114,22	cento e quatorze reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.142,20	mil cento e quarenta e dois reais e vinte centavos
5	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO TERMOPOLIMERIZÁVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS) EM PÓ; INCOLOR; PRESA A CALOR; POLÍMERO METIL METACRILATO NO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA DE 1KG.	KILO	100	VIPI	R\$ 97,59	noventa e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 9.759,00	nove mil, setecentos e cinquenta e nove reais
6	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO TERMOPOLIMERIZÁVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS) EM PÓ; NA COR ROSA CLARO; PRESA A CALOR; POLÍMERO METIL METACRILATO NO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA DE 1KG.	KILO	10	VIPI	R\$ 97,59	noventa e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 975,90	novecentos e setenta e cinco reais e noventa centavos
7	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO TERMOPOLIMERIZÁVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS) EM PÓ; NA COR ROSA MÉDIO; PRESA A CALOR; POLÍMERO METIL METACRILATO NO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA DE 1KG.	KILO	200	VIPI	R\$ 97,59	noventa e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 19.518,00	dezenove mil, quinhentos e dezoito reais

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



8	DETERGENTE ENZIMÁTICO DE ALTA EFICÁCIA LIMPADORA, 1000ML, DESTINADO A DISSOLVER E DIGERIR MATÉRIA ORGÂNICA (SANGUE, PUS, MUCO, TECIDOS CORPÓREOS) E OUTRAS SUJIDADES ADERIDAS A MATERIAIS COMPATÍVEL COM LIMPEZA MANUAL E AUTOMÁTICA (LAVADORAS AUTOMÁTICAS E ULTRASSÔNICAS), COM MATERIAIS DELICADOS, INCLUSIVE INSTRUMENTOS ANODIZADOS, DEVIDO A SUA ESPECIAL COMBINAÇÃO TENSOATIVA, ENZIMAS E PH NÃO ESPUMANTE, PH NEUTRO, NÃO IRRITANTE, NÃO CORROSIVO, AUMENTA A VIDA ÚTIL DOS MATERIAIS, ALÉM DE SER BIODEGRADÁVEL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR - 7153 E DIN MEDIZ IN - 1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/ INSTALAÇÃO DOS MATERIAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DE DATA DE ENTREGA.	FRASCO	20	KELLDRIN	R\$ 20,74	vinte reais e setenta e quatro centavos	R\$ 414,80	quatrocentos e quatorze reais e oitenta centavos
9	ISOLANTE VIP PARA TRABALHOS EM RESINA ACRÍLICA. COMPOSIÇÃO: ALGINATO DE POTÁSSIO PIROFOSFATO, TETRACÓDICO, ÁGUA, PIGMENTO ORGÂNICO LÍQUIDO COM 500ML.	FRASCO	50	TECHNEW	R\$ 15,32	quinze reais e trinta e dois centavos	R\$ 766,00	setecentos e sessenta e seis reais
10	LÍQUIDO PARA RESINA ACRÍLIA AUTOPOLIMERIZÁVEL - TIPO II CLASSE I - METILMETACRILATO, DMT E INIBIDOR. FRASCO COM 1000ML.	LITRO	120	VIPI	R\$ 88,32	oitenta e oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 10.598,40	dez mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
11	LÍQUIDO PARA RESINA ACRÍLIA TERMOPLIMERIZÁVEL - TIPO I CLASSE I - METILMETACRILATO E INIBIDOR. FRASCO COM 1000ML.	LITRO	120	VIPI	R\$ 84,50	oitenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 10.140,00	dez mil, cento e quarenta reais
12	ÓLEO MINERAL.	UNIDADE	20	FARMACE	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 42,80	quarenta e dois reais e oitenta centavos
13	REMOVEDOR DE CERA - A BASE DE CARBONATO DE SÓDIO, BUTOXIETANOL, ETC. PRODUTO REMOVEDOR DE CAMADAS DE GORDURAS VEGETAIS, ANIMAIS, MINERAIS, CERAS E ACABAMENTOS DE PISO. COMPOSIÇÃO: CARBONATO DE SÓDIO, BUTOXIETANOL, NONILFENOL, ETOXILADO 95, MONOETANOLAMINA, HIDRÓXIDO DE SÓDIO. PRODUTO TOTALMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA, COM PH 12,5 MAIS OU MENOS 0,5; FRASCO 500ML.	FRASCO	200	LYSANDA	R\$ 22,36	vinte e dois reais e seis centavos	R\$ 4.472,00	quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais

VALOR TOTAL DO LOTE 10	R\$ 80.900,00 oitenta mil e novecentos reais
------------------------	---

LOTE 11 - PRÓTESE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
2	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
3	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
4	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
5	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR 3P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
6	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR 3M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
7	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR 3M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	120	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 386,40	trezentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



8	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR 3P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
9	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR 3P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
10	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR 3P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
11	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 263, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
12	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 263, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
13	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 263, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
14	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 263, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
15	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
16	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
17	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
18	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
19	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 2D, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	60	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 193,20	cento e noventa e três reais e vinte centavos
20	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 2D, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	80	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 257,60	duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
21	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR 2N, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais
22	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais
23	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais
24	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	35	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 112,70	cento e doze reais e setenta centavos
25	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	35	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 112,70	cento e doze reais e setenta centavos
26	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 30L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
27	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 30L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais



NUVEX

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



49	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 3D, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
50	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 263, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
51	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 263, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais
52	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 263, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	150	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 483,00	quatrocentos e oitenta e três reais
53	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 263, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	150	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 483,00	quatrocentos e oitenta e três reais
54	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
55	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
56	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
57	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	35	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 112,70	cento e doze reais e setenta centavos
58	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais
59	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais
60	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais
61	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	300	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 966,00	novecentos e sessenta e seis reais
62	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	300	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 966,00	novecentos e sessenta e seis reais
63	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	300	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 966,00	novecentos e sessenta e seis reais
64	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	80	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 257,60	duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
65	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	80	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 257,60	duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
66	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	300	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 966,00	novecentos e sessenta e seis reais
67	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	300	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 966,00	novecentos e sessenta e seis reais
68	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30M, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	80	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 257,60	duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



69	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	80	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 257,60	duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
70	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	80	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 257,60	duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
71	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	80	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 257,60	duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
72	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
73	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
74	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	300	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 966,00	novecientos e sessenta e seis reais
75	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	300	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 966,00	novecientos e sessenta e seis reais
76	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
77	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
78	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
79	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
80	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
81	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
82	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3D, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	150	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 483,00	quatrocentos e oitenta e três reais
83	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3D, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
84	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3D, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
85	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3D, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
86	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
87	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
88	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3M, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



89	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
90	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 2D, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	250	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 805,00	oitocentos e cinco reais
91	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 2D, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	250	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 805,00	oitocentos e cinco reais
92	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais
93	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais
94	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	35	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 112,70	cento e doze reais e setenta centavos
95	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	35	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 112,70	cento e doze reais e setenta centavos
96	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais
97	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	40	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 128,80	cento e vinte e oito reais e oitenta centavos
98	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO A23, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	40	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 128,80	cento e vinte e oito reais e oitenta centavos
99	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais
100	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	DENTBRÁS	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais

VALOR TOTAL DO LOTE 11	R\$ 37.561,30 trinta e sete mil, quinhentos e sessenta e um reais e trinta centavos
------------------------	--

LOTE 12 - PRÓTESE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	DISCO DE CARBORUNDUM.	UNIDADE	80	SCHLEBLE	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 112,00	cento e doze reais
2	ESCOVA DE PANO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA.	UNIDADE	20	AMERICAN	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
3	ESCOVA DE PÊLO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA.	UNIDADE	20	AMERICAN	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
4	ESCOVA P/ POLIMENTO DE RESINA.	UNIDADE	50	AMERICAN	R\$ 4,87	quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 243,50	duzentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
5	ESPÁTULA USO ODONTO - EM PLÁSTICO; PARA MANIPULAR MATERIAIS ODONTOLÓGICOS (GESSO E ALGINATO).	UNIDADE	3	AMERICAN	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos
6	LÁPIS CÓPIA (AZUL OU VERMELHO).	UNIDADE	2	AMERICAN	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos
7	LÁPIS DERMATOGRÁFICO.	UNIDADE	2	EQUIPAR	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 14,00	quatorze reais
8	MANDRIL PARA CONTRA - ÂNGULO GRANDE.	UNIDADE	10	PREVEN	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 34,40	trinta e quatro reais e quarenta centavos

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



9	MANDRIL PARA CONTRA - ÂNGULO PEQUENO.	UNIDADE	10	PREVEN	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 20,70	vinte reais e setenta centavos
10	MANDRIL PARA PEÇA RETA.	UNIDADE	10	PREVEN	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 34,40	trinta e quatro reais e quarenta centavos
11	MANDRIL PARA TIRA DE LIXA.	UNIDADE	15	PREVEN	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 51,60	cinquenta e um reais e sessenta centavos
12	MOLDEIRA EM AÇO INÓX LISA SUPERIOR E INFERIOR N° 2 PARA MOLDAGEM DE DEDENTADOS. JOGO COM 02 UNIDADES.	JOGO	50	PREVEN	R\$ 54,39	cinquenta e quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.719,50	dois mil, setecentos e dezanove reais e cinquenta centavos
13	PINCEL PÊLO DE MARTA PRÉ - CONTORNADO.	UNIDADE	4	PREVEN	R\$ 6,71	seis reais e setenta e um centavos	R\$ 26,84	vinte e seis reais e oitenta e quatro centavos
14	PLACA BASE P/ PRÓTESE CX C/ 100 UND.	CAIXA	8	LYSANDA	R\$ 135,80	cento e trinta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 1.086,40	mil e oitenta e seis reais e quarenta centavos
15	PLACA PARA PLASTIFICADORA À VÁCUO CRISTAL 2,0MM CAIXA C/ 50 UND.	CAIXA	1	BIO ART	R\$ 431,20	quatrocentos e trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 431,20	quatrocentos e trinta e um reais e vinte centavos
16	PLACA PARA PLASTIFICADORA À VÁCUO SOFT 1,0MM CAIXA C/ 50 UND.	CAIXA	1	MAQUIRA	R\$ 107,03	cento e sete reais e três centavos	R\$ 107,03	cento e sete reais e três centavos
17	PONTA MONTADA DE SILICONE C/ ÓXIDO DE ALUMÍNIO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ACRÍLICA P/ PEÇA RETA. DIÂMETRO 10MM/ 23MM REF. PA30 - COR MARROM.	UNIDADE	20	AMERICAN	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
18	PONTA MONTADA DE SILICONE C/ ÓXIDO DE ALUMÍNIO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ACRÍLICA P/ PEÇA RETA. DIÂMETRO 10MM/ 23MM REF. PA20 - COR VERDE.	UNIDADE	20	AMERICAN	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
19	PONTA MONTADA DE SILICONE C/ ÓXIDO DE ALUMÍNIO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ACRÍLICA P/ PEÇA RETA. DIÂMETRO 10MM/ 23MM REF. PA30 - COR AMARELA.	UNIDADE	15	AMERICAN	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
20	RODA P/ POLIMENTO EM ACRÍLICO P/ PEÇA RETA EM ALGODÃO. DIÂMETRO 22MM.	UNIDADE	50	AMERICAN	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
21	RODA P/ POLIMENTO EM ACRÍLICO P/ PEÇA RETA EM NYLON. DIÂMETRO 19MM.	UNIDADE	50	AMERICAN	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
22	COLHER PARA QUEIMA DE CÉRA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA.	UNIDADE	8	MAC	R\$ 86,80	oitenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 694,40	seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
23	MÁSCARA RESPIRADOR N95 REGULAR.	UNIDADE	25	KASMED	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais
24	SUGADOR CIRÚRGICO ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO, FABRICADO EM RESINAS ABS. CX COM 20.	CX	80	MAQUIRA	R\$ 22,54	vinte e dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.803,20	mil oitocentos e três reais e vinte centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 12	R\$ 9.350,29 nove mil, trezentos e cinquenta reais e vinte e nove centavos
------------------------	---

LOTE 21 - ORTODONTIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL	
1	FLUXO PARA SOLDA FRASCO C/ 20ML.	FRASCO	25	MORELLI	R\$ 12,46	R\$ 311,50	trezentos e onze reais e cinquenta centavos
2	PASTA PARA POLIMENTO E ACABAMENTO DE RESINAS FOTOPOLIMERIZÁVEIS; KIT COM 2 SERINGAS.	KIT	7	FGM	R\$ 23,24	R\$ 162,68	cento e sessenta e dois reais e sessenta e oito centavos
3	PONTEIRA DO FOTOPOLIMERIZADOR COM CAPACIDADE DE POLIMERIZAR 3 DENTES.	UNIDADE	3	SCHUSTER	R\$ 98,98	R\$ 296,94	duzentos e noventa e seis reais e noventa e quatro centavos
4	PINÇA ORTODÔNTICA .	UNIDADE	100	KONNEN	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



5	RESINA ORTODÔNTICA FOTOPOLIMERIZAVEL – KIT COM 02 BISNAGAS.	KIT	300	MAQUIRA	R\$ 36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 10.920,00	dez mil, novecentos e vinte reais
6	SACO DE BÓRAX PARA TRATAMENTO DO MODELO ORTODÔNTICO – POTE DE 500G.	POTE	15	ASFER	R\$ 37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
7	SOLDA DE PRATA - ROLO C/ 3M.	ROLO	50	MORELLI	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
8	CAIXA EM PAPELÃO PLASTIFICADA, COR BRANCA, PARA COLOCAÇÃO DE MODELOS DE GESSO, ESPAÇO PARA DOIS MODELOS: SUPERIOR E INFERIOR – KIT ORTODÔNTICO.	UNIDADE	300	SM	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
9	CAIXAS PARA APARELHO REMOVÍVEIS PACOTE COM UNIDADE 10.	PACOTE	12	MAQUIRA	R\$ 12,74	doze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 152,88	cento e cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos
10	CIMENTO OXIFOSFATO DE ZINCO N° 04 KIT PÓ E LÍQUIDO.	FRASCO	7	MAQUIRA	R\$ 31,71	trinta e um reais e setenta e um centavos	R\$ 221,97	duzentos e vinte e um reais e setenta e sete centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 21

R\$ 20.262,97

vinte mil, duzentos e sessenta e dois reais e noventa e sete centavos

LOTE 22 - ENDODÔNTICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT		VR. TOTAL	
1	CIMENTO A BASE ÓXIDO DE ZINCO SEM EUGENOL PARA OBTURAÇÃO PROVISÓRIA ENTRE SESSÕES DE TRATAMENTO ENDODÔNTICO, VEDAMENTO HERMÉTICO DA CÂMARA PULPAR EM RELAÇÃO AO MEIO BUCAL, ADEQUAÇÃO DO MEIO BUCAL, CURATIVO PARA CLAREAMENTO DE DENTES DESVITALIZADOS.	UNIDADE	50	IODONTOSUL	R\$ 6,72	seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
2	CIMENTO ENDODÔNTICO (ÓXIDO DE ZINCO, RESINA HIDROGENADA, SUBCARBONATO DE BISMUTO, SULFATO DE BÁRIO E BORATO DE SÓDIO) LÍQUIDO (EUGENOL E ÓLEO DE AMÊNDOAS DOCE) APRES.PÓ FRASCO C/ 12 GRs. LÍQUIDO FRASCO C/ 10 ML.	KIT	50	BIODINÂMICA	R\$ 20,44	vinte reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.022,00	mil e vinte e dois reais
3	CIMENTO ENDODÔNTICO A BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - BIOCOMPATÍVEL - KIT PÓ E LÍQUIDO.	KIT	10	DENTSPLY	R\$ 71,43	setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 714,30	setecentos e quatorze reais e trinta centavos
4	CIMENTO REPARADOR, SELADOR MARGINAL, BIOCOMPATÍVEL, INDUTOR DE RESPOSTA CICATRICAL, HIDROFÍLICO, PARA TRATAMENTO DE ACIDENTES E COMPLICAÇÕES ENDODÔNTICAS, ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO, RENDIMENTO 07 PORÇÕES.	CAIXA	3	ANGELUS	R\$ 441,00	quatrocentos e quarenta e um reais	R\$ 1.323,00	mil trezentos e vinte e três reais
5	EUCALIPTOL, USO ODONTO - LÍQUIDO INCOLOR; COMPOSIÇÃO EUCALIPTOL U.S.P.; UTILIZADO CURATIVO TEMPORÁRIO/LUBRIFICANTE/SOLVENTE DE CONES; FRASCO COM 20ML.	FRASCO	10	MAQUIRA	R\$ 7,87	sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 78,70	setenta e oito reais e setenta centavos
6	FORMOCRESOL FRASCO DE 10ML.	FRASCO	15	MAQUIRA	R\$ 3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$ 58,80	cinquenta e oito reais e oitenta centavos
7	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PRÓ-ANÁLISE EM VEÍCULO OLEOSO INDICADO COMO MEDICAÇÃO INTRACANAL. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM EMBALAGEM DE 10G.	UNIDADE	15	MAQUIRA	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 63,00	sessenta e três reais
8	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5 - 5% - SOLUÇÃO DE SODA CLORADA, EMBALADO EM RECIPIENTE ESCURO COM APROXIMADAMENTE 1000ML.	LITRO	40	FORTSAN	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 184,80	cento e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
9	IODOFÓRMIO: LÍQUIDO, FRASCO 10G.	UNIDADE	15	MAQUIRA	R\$ 26,04	vinte e seis reais e quatro centavos	R\$ 390,60	trezentos e noventa reais e sessenta centavos
10	LÍQUIDO AUXILIADOR NO ALARGAMENTO DOS CANAIS RADICULARES Á BASE DE ÁCIDO ETILENODIAMINOTETRACÉTICO, HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO E ÁGUA DESTILADA. FRASCO COM 20ML.	FRASCO	20	IODONTOSUL	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 81,20	oitenta e um reais e vinte centavos
11	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO USO ODONTO - APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO; BASE: CLOROFENOL, CANFORA, ALC. ETÍLICO 96 G, ÁGUA DEION; FINALIDADE: LIMPEZA, DESINFECÇÃO DE CANAIS E CONTROLE INFECÇÃO; ANTISSEPTICO LEVEMENTE ANALGÉSICO, UTILIZADO SOB FORMA DE COMPRESSES NO TRATAMENTO DE CANAIS E NAS PERIOPICOPATIAS, COMO CURATIVO DE DEMORANO TRATAMENTO DE CANAIS RADICULARES. FRASCO COM 10ML.	FRASCO	20	MAQUIRA	R\$ 5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 109,00	cento e nove reais

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



12	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO PARA USO ENDODÔNTICO, CAIXA COM 02 TUBETES PLÁSTICOS DE 2,7G CADA DE PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO E 01 TUBETE DE 2,2G DE GLICERINA.	KIT	10	SS WHITE	R\$ 58,93	cinquenta e oito reais e noventa e três centavos	R\$ 589,30	quinhentos e oitenta e nove reais e trinta centavos
13	SOLUÇÃO OTÓPICA A BASE DE HIDROCORTISONA, SULFATO DE NEOMICINA E SULFATO DE POLIMIXINA B. SUSPENSÃO OTOLÓGICA HIDROCORTISONA 10 MG + SULFATO NEOMICINA 5 MG, SULFATO DE POLIMIXINA 10.000 UI/ML.	UNIDADE	10	FARMOQUÍMICA	R\$ 23,80	vinte e três reais e oitenta centavos	R\$ 238,00	duzentos e trinta e oito reais
14	TESTE DE VITALIDADE PULPAR; PARA TESTE DE SENSIBILIDADE PULPAR; COMPOSTA POR PROPANO E BUTANO; SPRAY COM 200 ML; SEM CFC, INODORO E ATÓXICO; RECOMENDAÇÕES RESFRIAMENTO ATE - 40°C.	UNIDADE	10	MAQUIRA	R\$ 26,04	vinte e seis reais e quatro centavos	R\$ 260,40	duzentos e sessenta reais e quarenta centavos
15	TRICRESOL FORMALINA - COMPOSTA BASICAMENTE POR FORMOL E COMPOSTOS FENÓLICOS. FRASCO COM 20ML.	FRASCO	20	MAQUIRA	R\$ 4,91	quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 98,20	noventa e oito reais e vinte centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 22	R\$ 5.547,30 cinco mil, quinhentos e quarenta e sete reais e trinta centavos
------------------------	---

LOTE 24 - INSTRUMENTAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT		VR. TOTAL	
1	AFASTADOR ADULTO LABIAL E BOCHECHA PARA COLAGEM DE BRACKETES, PROFILAXIA, FOTOGRAFIA, APLICAÇÃO DE FLÚOR E RESTAURAÇÕES ADESIVAS PARA COMPOSIÇÃO: POLICARBONATO CRISTAL AUTOCLAVÁVEL A 135°C KIT CONTÉM: 2 PEÇAS.	KIT	30	MAQUIRA	R\$ 12,95	doze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 388,50	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
2	AFASTADOR INFANTIL LABIAL E BOCHECHA PARA COLAGEM DE BRACKETES, PROFILAXIA, FOTOGRAFIA, APLICAÇÃO DE FLÚOR E RESTAURAÇÕES ADESIVAS PARA COMPOSIÇÃO: POLICARBONATO CRISTAL AUTOCLAVÁVEL A 135°C KIT CONTÉM: 2 PEÇAS.	KIT	50	MAQUIRA	R\$ 12,95	doze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 647,50	seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
3	ARCO PA LENÇOL DE ENDO.	UNIDADE	50	MAQUIRA	R\$ 9,37	nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 468,50	quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
4	ACALCADOR DE BANDA REDONDO.	UNIDADE	50	KONNEN	R\$ 13,02	treze reais e dois centavos	R\$ 651,00	seiscentos e cinquenta e um reais
5	ACALCADOR DE BANDA TRIANGULAR.	UNIDADE	50	KONNEN	R\$ 13,02	treze reais e dois centavos	R\$ 651,00	seiscentos e cinquenta e um reais
6	APLICADOR DE AMARRILHO ELÁSTICO COM PONTA DUPLA.	UNIDADE	100	KONNEN	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 1.820,00	mil oitocentos e vinte reais
7	ALICATE ORTODÔNTICO CORTE DE FIO DE AMARRILHO AÇO INOX E AUTOCLAVÁVEL.	UNIDADE	15	MOCAR	R\$ 181,86	cento e oitenta e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.727,90	dois mil, setecentos e vinte e sete reais e noventa centavos
8	ALICATE ORTODÔNTICO CORTE DISTAL INDICADO PARA CORTE DE FIOS TWIST-FLEX DE 0,015 E RETANGULARES ATÉ 0,025 PRODUZIDO EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA QUALIDADE. PONTAS EM VÍDIA. GARANTIA: 02 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. TOTALMENTE AUTOLAVÁVEL. VALIDADE INDETERMINADA. REGISTRO ANVISA: 80180370015.	UNIDADE	15	MOCAR	R\$ 181,86	cento e oitenta e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.727,90	dois mil, setecentos e vinte e sete reais e noventa centavos
9	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO, COM CABEÇA MEDIANA, ANGULAÇÃO DE 45°, ALTO TORQUE, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO ANODIZADO, O QUE POSSIBILITA LEVEZA E EXCELENTE ACABAMENTO SUPERFICIAL, FACILITANDO A DESINFECÇÃO; CABEÇA COM LINHAS ARREDONDADAS; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; SISTEMA DE ROLAMENTOS APOIADOS EM ANÉIS DE BORRACHA, O QUE PERMITE AUMENTO DE SUA DURABILIDADE E DIMINUIÇÃO DO NÍVEL DE VIBRAÇÃO; SPRAY ÚNICO PARA REFRIGERAÇÃO DA BROCA (UNIVERSAL 2 FUROS); PINÇA CONFECCIONADA EM AÇO INOX. SISTEMA PUSH BUTTON.	UNIDADE	50	DX	R\$ 406,00	quatrocentos e seis reais	R\$ 20.300,00	vinte mil e trezentos reais
10	CALCADOR DE PAIVA N° 01, UTILIZADO PARA CONDENSAÇÃO VERTICAL EM DIÂMETROS COMPATÍVEIS COM OS DO CANAL.	UNIDADE	10	KONNEN	R\$ 5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 53,90	cinquenta e três reais e noventa centavos
11	CALCADOR DE PAIVA N° 02, UTILIZADO PARA CONDENSAÇÃO VERTICAL EM DIÂMETROS COMPATÍVEIS COM OS DO CANAL.	UNIDADE	10	KONNEN	R\$ 5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 53,90	cinquenta e três reais e noventa centavos
12	CALCADOR DE PAIVA N° 03, UTILIZADO PARA CONDENSAÇÃO VERTICAL EM DIÂMETROS COMPATÍVEIS COM OS DO CANAL.	UNIDADE	10	KONNEN	R\$ 5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 53,90	cinquenta e três reais e noventa centavos

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



13	CALÇADOR DE PAIVA N° 04, UTILIZADO PARA CONDENSÇÃO VERTICAL EM DIÂMETROS COMPATÍVEIS COM OS DO CANAL.	UNIDADE	10	KONNEN	R\$ 5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 53,90	cinquenta e três reais e noventa centavos
14	CURETA ALVEOLAR CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UNIDADE	20	KONNEN	R\$ 9,46	nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 189,20	cento e oitenta e nove reais e vinte centavos
15	SERINGA CARPULE INOX COM REFLUXO DUPLEX - UTILIZADA EM APLICAÇÃO DE ANESTESIA DENTÁRIA; -APLICAÇÃO PRODUTOS ENDODÔNTICOS.	UNIDADE	10	BRASVAL	R\$ 26,60	vinte e seis reais e sessenta centavos	R\$ 266,00	duzentos e sessenta e seis reais
16	DISCO PARA CORTADOR DE GESSO – NÚMERO: CRS 15 ESPESSURA: RPM 6100.	UNIDADE	3	OGP	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 147,00	cento e quarenta e sete reais
17	ESPAÇADOR DIGITAL CÔNICO DE PONTA ROMBA, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, DIN 1.43310(AISI 302), TENDO APROXIMADAMENTE, 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL INDICADO COMO AUXILIAR NA OBTURAÇÃO DE CANAIS RADICULARES PELA TÉCNICA DE CONDESACÃO LATERAL. ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 25MM NO TAMANHO SORTIDO "A,B,C,D". CAIXAS COM 04 UNIDADES .	CAIXA	7	MK LIFE	R\$ 23,13	vinte e três reais e treze centavos	R\$ 161,91	cento e sessenta e um reais e noventa e um centavos
18	ESPELHO ODONTOLÓGICO N° 05.	UNIDADE	500	IODONTOSUL	R\$ 2,17	dois reais e dezessete centavos	R\$ 1.085,00	mil e oitenta e cinco reais
19	EXPANSOR EXPANDEX ADULTO CRISTAL.	UNIDADE	50	MAQUIRA	R\$ 9,37	nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 468,50	quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
20	EXPANSOR EXPANDEX INFANTIL CRISTAL.	UNIDADE	50	MAQUIRA	R\$ 9,37	nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 468,50	quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
21	ESCULPIDOR DE LECRON COM PONTA ATIVA LONGA.	UNIDADE	30	KONNEN	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 205,80	duzentos e cinco reais e oitenta centavos
22	GRAMPO N.211.	UNIDADE	50	MAQUIRA	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 595,00	quinhentos e noventa e cinco reais
23	GRAMPO N.212.	UNIDADE	50	MAQUIRA	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 595,00	quinhentos e noventa e cinco reais
24	GRAMPO N.26.	UNIDADE	50	MAQUIRA	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 595,00	quinhentos e noventa e cinco reais
25	LENTULO: ESPIRAL EM AÇO INOX, PROPULSOR DE CIMENTOS OBTURADORES E MEDICAÇÕES INTRACANAIIS PARA O INTERIOR DOS CANAIS RADICULARES, 17MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4, CAIXA UNIDADES SORTIDAS.	CAIXA	8	DENTSPLY	R\$ 42,98	quarenta e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 343,84	trezentos e quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos
26	LENTULO: ESPIRAL EM AÇO INOX, PROPULSOR DE CIMENTOS OBTURADORES E MEDICAÇÕES INTRACANAIIS PARA O INTERIOR DOS CANAIS RADICULARES, 21MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4, CAIXA UNIDADES SORTIDAS.	CAIXA	8	EURODONTO	R\$ 26,57	vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 212,56	duzentos e doze reais e cinquenta e seis centavos
27	LENTULO: ESPIRAL EM AÇO INOX, PROPULSOR DE CIMENTOS OBTURADORES E MEDICAÇÕES INTRACANAIIS PARA O INTERIOR DOS CANAIS RADICULARES, 25MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4, CAIXA UNIDADES SORTIDAS.	CAIXA	8	EURODONTO	R\$ 26,57	vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 212,56	duzentos e doze reais e cinquenta e seis centavos
28	LAMPARINA À ÁLCOOL AÇO INOX - PARA USO ODONTOLÓGICO.	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 44,66	quarenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 893,20	oitocentos e noventa e três reais e vinte centavos
29	MARCADO DE BANDAS TIPO ESTRELA 2,5MM.	UNIDADE	50	MORELLI	R\$ 46,90	quarenta e seis reais e noventa centavos	R\$ 2.345,00	dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais
30	MARCADO DE BANDAS TIPO ESTRELA 3,5MM.	UNIDADE	50	MORELLI	R\$ 46,90	quarenta e seis reais e noventa centavos	R\$ 2.345,00	dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais
31	MICRO MOTOR DE BANCADA P/ ACABAMENTO DE PRÓTESE 210/105.	UNIDADE	10	STRONG	R\$ 876,12	oitocentos e setenta e seis reais e doze centavos	R\$ 8.761,20	oito mil, setecentos e sessenta e um reais e vinte centavos
32	MARTELO DE BORRACHA PARA QUEBRAR GESSO.	UNIDADE	1	SM	R\$ 19,46	dezenove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 19,46	dezenove reais e quarenta e seis centavos

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



33	MICROMOTOR CARACTERÍSTICAS SENTIDO DE ROTAÇÃO AJUSTÁVEL SPRAY INTERNO PRESSÃO DE ENTRADA 2,2 BAR/ 32 LIBRAS/POL 5.000 A 20.000 RPM BENEFÍCIOS ESTERILIZÁVEL POR MAIS DE 1.000 CICLOS EM AUTOCLAVE BAIXO NÍVEL DE RUÍDO ENCAIXE BORDEN PARA ACIONAMENTO DAS PEÇAS ACOPLAMENTO BORDEN (2 FURO).	UNIDADE	10	DX	R\$ 375,20	trezentos e setenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 3.752,00	três mil, setecentos e cinquenta e dois reais
34	ÓCULOS DE PROTEÇÃO USO HOSPITALAR - LENTES ACRÍLICO TRANSPARENTE; PARA PROCEDIMENTO; COM LENTES INCOLOR, TRANSPARENTE; COM ARMAÇÃO EM AÇO REVESTIDO EM POLIPROPILENO; POSSUI UMA PELÍCULA ANTI-EMBAÇANTE, CURVADO PARA DAR VISÃO SEM DISTORÇÃO EM TODAS AS DIREÇÕES, ALTA TRANSPARÊNCIA, ESTERILIZÁVEL A FRIO, PODE SER USADO SOBRE ÓCULOS NORMAIS, COM AJUSTE E REGULAGEM LATERAL, TAMANHO ÚNICO.	UNIDADE	50	VALEPLAST	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
35	PANELA ELIMINADORA DE BOLHAS MANÔMETRO PARA AFERIÇÃO E CONTROLE DE PRESSÃO; SISTEMA RÁPIDO DE ABERTURA E FECHAMENTO DA TAMPÁ; VÁLVULA INJETORA DE AR; NÃO VAI AO FOGO; POSSUI VÁLVULA DE SEGURANÇA; PINTURA ELETROSTÁTICA; FÁCIL MANUSEIO E TRANSPORTE; CAPACIDADE DE ACRILIZAÇÃO DE ATÉ 3 APARELHOS SIMULTANEAMENTE; CAPACIDADE 4 LITROS; PODE SER USADA COM OU SEM ÁGUA.	UNIDADE	1	VH	R\$ 734,72	setecentos e trinta e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 734,72	setecentos e trinta e quatro reais e setenta e dois centavos
36	POTE DAPPEN PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134°.	UNIDADE	15	MAC	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos
37	POTE DAPPEN VIDRO.	UNIDADE	15	MAC	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
38	PLACA DE VIDRO - DE 7,50 X 15CM E 10 MM DE ESPESSURA, PARA MANIPULAÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO. AUTOCLAVÁVEL A 135°C.	UNIDADE	30	MAC	R\$ 11,06	onze reais e seis centavos	R\$ 331,80	trezentos e trinta e um reais e oitenta centavos
39	PLANO DE FOX.	UNIDADE	10	JON	R\$ 20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais
40	PINÇA PORTA GRAMPO AÇO INOXIDÁVEL E AUTOCLAVÁVEL.	UNIDADE	20	6B	R\$ 78,96	setenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.579,20	mil quinhentos e setenta e nove reais e vinte centavos
41	PINÇA DIETRICH MATERIAL EM AÇO INOX E AUTOCLAVÁVEL.	UNIDADE	20	6B	R\$ 81,90	oitenta e um reais e noventa centavos	R\$ 1.638,00	mil seiscentos e trinta e oito reais
42	PERFURAR DE LENÇOL DE BORRACHA (DIQUE DE BORRACHA) PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL E REGISTRO ANVISA: 10401310091.	UNIDADE	20	ABC	R\$ 85,75	oitenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.715,00	mil setecentos e quinze reais
43	TAMBOREL ENDODÔNTICO AUTOCLAVÁVEL ATÉ 170°.	UNIDADE	4	MAQUIRA	R\$ 17,71	dezessete reais e setenta e um centavos	R\$ 70,84	setenta reais e oitenta e quatro centavos
44	STOP DE SILICONE DE BORRACHA DE VINIL ATÓXICO ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE, EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	2	MAQUIRA	R\$ 10,15	dez reais e quinze centavos	R\$ 20,30	vinte reais e trinta centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 24	R\$ 60.870,99 sessenta mil, oitocentos e setenta reais e noventa e nove centavos
------------------------	---

LOTE 25 - INSTRUMENTAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL	
1	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1011 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	25	MICRODONT	R\$ 1,68	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
2	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1012 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	25	MICRODONT	R\$ 1,68	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
3	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1012 HASTE LONGA DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	25	MICRODONT	R\$ 1,68	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
4	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1013 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 1,68	R\$ 100,80	cem reais e oitenta centavos

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



5	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 100,80	cem reais e oitenta centavos
6	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014 HASTE LONGA DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 100,80	cem reais e oitenta centavos
7	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1015 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 100,80	cem reais e oitenta centavos
8	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1016 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
9	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1016 HASTE LONGA DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 33,60	trinta e três reais e sessenta centavos
10	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1019 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 33,60	trinta e três reais e sessenta centavos
11	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1019 HASTE LONGA DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos
12	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3015 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 16,80	dezesseis reais e oitenta centavos
13	BROCA DIAMANTADA 3195F JOTA - O FORMATO EM PONTA DE CHAMA PERMITE ROMPER O PONTO DE CONTATO PROXIMAL EM PREPAROS CAVITÁRIOS INTRA E EXTRA CORONÁRIOS E CONFECCIONAR O BISEL DA CAIXA PROXIMAL EM CAVIDADES PARA RESTAURAÇÕES INDIRETAS METÁLICAS, DE PORCELANA OU RESINA COMPOSTA DE LABORATÓRIO.	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
14	BROCA BATT DE USO ODONTOLÓGICO EM AÇO CARBONO DIN 1.2516, TENDO 28MM DE COMPRIMENTO, FORMATO CÔNICO E PICOTADO E PONTA INATIVA. N° ISO 014. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO. CAIXA COM 06 UNIDADES.	UNIDADE	10	DENTSPLY	R\$ 49,28	quarenta e nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 492,80	quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
15	BROCA ENDO-Z PARA ALTA ROTAÇÃO, TENDO A SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO(K20) E A PARTE INATIVA, NA COR DOURADA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN1.4197, CONTENDO 13% DE CROMO. SUA PONTA É INATIVA, APRESENTANDO 0,9MM DE DIÂMETRO. O MODELO DE ALTA ROTAÇÃO POSSUI 21MM DE COMPRIMENTO E TENDO PARTE ATIVA DE 9MM. BLISTER CONTENDO 01 UNIDADE. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	UNIDADE	50	KAVO	R\$ 14,98	quatorze reais e noventa e oito centavos	R\$ 749,00	setecentos e quarenta e nove reais
16	BROCA ENDO-Z PARA BAIXA ROTAÇÃO, TENDO A SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO(K20) E A PARTE INATIVA, NA COR DOURADA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN1.4197, CONTENDO 13% DE CROMO. SUA PONTA É INATIVA, APRESENTANDO 0,9MM DE DIÂMETRO. O MODELO DE BAIXA ROTAÇÃO POSSUI 23,5MM DE COMPRIMENTO E TENDO PARTE ATIVA DE 9MM. BLISTER CONTENDO 01 UNIDADE. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	UNIDADE	50	DENTSPLY	R\$ 49,77	quarenta e nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 2.488,50	dois mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
17	BROCA LARGO N.1.	UNIDADE	3	EURODONT	R\$ 7,98	sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



18	BROCA LARGO N.2.	UNIDADE	5	EURODONTO	R\$ 7,98	sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos
19	BROCA LARGO N.3.	UNIDADE	5	EURODONTO	R\$ 7,98	sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos
20	BROCA LONGNECK.	UNIDADE	7	EURODONTO	R\$ 7,98	sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 55,86	cinquenta e cinco reais e oitenta e seis centavos
21	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA CILÍNDRICA; NÚMERO 57; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 01 UNIDADE.	UNIDADE	20	KAVO	R\$ 4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 97,80	noventa e sete reais e oitenta centavos
22	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 02 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNIDADE	10	DENTSPLY	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 31,10	trinta e um reais e dez centavos
23	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 02; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNIDADE	10	DENTSPLY	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 31,10	trinta e um reais e dez centavos
24	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 04 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNIDADE	10	DENTSPLY	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 31,10	trinta e um reais e dez centavos
25	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 04; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNIDADE	10	DENTSPLY	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 31,10	trinta e um reais e dez centavos
26	BBROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 06 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNIDADE	50	DENTSPLY	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 155,50	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
27	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 06; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNIDADE	60	DENTSPLY	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 186,60	cento e oitenta e seis reais e sessenta centavos
28	BBROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 08 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNIDADE	10	DENTSPLY	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 31,10	trinta e um reais e dez centavos
29	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 08 DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNIDADE	10	DENTSPLY	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 31,10	trinta e um reais e dez centavos
30	BBROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 1/2 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNIDADE	15	DENTSPLY	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 46,65	quarenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
31	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 1/2 DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNIDADE	15	DENTSPLY	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 46,65	quarenta e seis reais e sessenta e cinco centavos



NUVEX

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



32	BROCA: GATES, Nº 1, EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	UNIDADE	200	EURODONGO	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
33	BROCA: GATES, Nº 1, EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	UNIDADE	200	EURODONGO	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
34	BROCA: GATES, Nº 2 (DIÂMETRO 0,70), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	UNIDADE	200	EURODONGO	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
35	BROCA: GATES, Nº 2 (DIÂMETRO 0,70), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	UNIDADE	200	EURODONGO	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
36	BROCA: GATES, Nº 3 (DIÂMETRO 0,90), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	UNIDADE	200	EURODONGO	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
37	BROCA: GATES, Nº 3 (DIÂMETRO 0,90), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	UNIDADE	200	EURODONGO	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
38	BROCA: GATES, Nº 4 (DIÂMETRO 1,10), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	UNIDADE	200	EURODONGO	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
39	BROCA: GATES, Nº 4 (DIÂMETRO 1,10), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	UNIDADE	200	EURODONGO	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



40	BROCA: GATES, Nº 5 (DIÂMETRO 1,30), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	UNIDADE	200	EURODONGO	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
41	BROCA: GATES, Nº 5 (DIÂMETRO 1,30), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	UNIDADE	200	EURODONGO	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
42	BROCA: GATES, Nº 6, EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	UNIDADE	200	EURODONGO	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
43	BROCA: GATES, Nº 6, EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO.	UNIDADE	200	EURODONGO	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
44	BROCA: PONTA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO FG, Nº 3083, CÔNICA EXTREMIDADE INATIVA 3ª SÉRIE.	UNIDADE	4	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 6,72	seis reais e setenta e dois centavos
45	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118F DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
46	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118FF DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
47	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3195F DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
48	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, Nº 02, HASTE LONGA. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 01 UNIDADE.	UNIDADE	100	KAVO	R\$ 8,47	oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 847,00	oitocentos e quarenta e sete reais
49	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, Nº 04, HASTE LONGA. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 01 UNIDADE.	UNIDADE	100	KAVO	R\$ 8,47	oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 847,00	oitocentos e quarenta e sete reais
50	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, Nº 06, HASTE LONGA. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 01 UNIDADE.	UNIDADE	100	KAVO	R\$ 8,47	oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 847,00	oitocentos e quarenta e sete reais
51	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, Nº 08, HASTE LONGA. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 01 UNIDADE.	UNIDADE	100	KAVO	R\$ 8,47	oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 847,00	oitocentos e quarenta e sete reais
52	BROCA ODONTOLÓGICA DE FORMA OVAL; NÚMERO FG 7406F (P/ACABAMENTO DE RESTAURAÇÕES ESTÉTICAS); DE CARBIDE, MULTILAMINADA.	UNIDADE	100	KAVO	R\$ 14,45	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.445,00	mil quatrocentos e quarenta e cinco reais



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



53	BROCA ODONTOLÓGICA DE FORMA TRONCO CÔNICA; NÚMERO 7214F; (P/ACABAMENTO DE RESTAURAÇÕES ESTÉTICAS) DE CARBIDE.	UNIDADE	10	KAVO	R\$ 14,45	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 144,50	cento e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
54	BROCA ODONTOLÓGICA DE FORMA TRONCO CÔNICA; NUMERO FG 7642 LONGA; (P/ACABAMENTO DE RESTAURAÇÕES ESTÉTICAS) DE CARBIDE.	UNIDADE	10	KAVO	R\$ 14,45	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 144,50	cento e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
55	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA ALTA ROTAÇÃO; AÇO CARBIDE; CÔNICA DENTEADA; PARA CIRURGIA; NÚMERO 700C; HASTE LONGA.	UNIDADE	10	KAVO	R\$ 8,47	oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 84,70	oitenta e quatro reais e setenta centavos
56	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA ALTA ROTAÇÃO; AÇO CARBIDE; CÔNICA DENTEADA; PARA CIRURGIA; NÚMERO 701C; HASTE LONGA.	UNIDADE	20	KAVO	R\$ 8,47	oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 169,40	cento e sessenta e nove reais e quarenta centavos
57	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA ALTA ROTAÇÃO; AÇO CARBIDE; CÔNICA DENTEADA; PARA CIRURGIA; NUMERO 702C	UNIDADE	20	KAVO	R\$ 8,47	oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 169,40	cento e sessenta e nove reais e quarenta centavos
58	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA ALTA ROTAÇÃO; AÇO CARBIDE; CÔNICA DENTEADA; PARA CIRURGIA; NUMERO 703C; HASTE LONGA	UNIDADE	10	KAVO	R\$ 8,47	oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 84,70	oitenta e quatro reais e setenta centavos
59	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, PEÇA RETA; AÇO CARBIDE; NÚMERO 02; CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 01 UNIDADE.	UNIDADE	4	MICRODONT	R\$ 9,31	nove reais e trinta e um centavos	R\$ 37,24	trinta e sete reais e vinte e quatro centavos
60	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, PEÇA RETA; AÇO CARBIDE; NÚMERO 04; CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 01 UNIDADE.	UNIDADE	4	MICRODONT	R\$ 9,31	nove reais e trinta e um centavos	R\$ 37,24	trinta e sete reais e vinte e quatro centavos
61	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, PEÇA RETA; AÇO CARBIDE; NÚMERO 06; CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 01 UNIDADE.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 9,31	nove reais e trinta e um centavos	R\$ 186,20	cento e oitenta e seis reais e vinte centavos
62	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, PEÇA RETA; AÇO CARBIDE; NÚMERO 08; CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 01 UNIDADE.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 9,31	nove reais e trinta e um centavos	R\$ 186,20	cento e oitenta e seis reais e vinte centavos
63	BROCA ZEKRYA DE ALTA ROTAÇÃO COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL, 23MM. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 01 UNIDADE.	UNIDADE	100	KAVO	R\$ 14,98	quatorze reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.498,00	mil quatrocentos e noventa e oito reais
64	BROCA ZEKRYA DE ALTA ROTAÇÃO COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL, 28MM. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 01 UNIDADE.	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
65	BROCA ALTA ROTAÇÃO 2200 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÉS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNIDADE	22	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 36,96	trinta e seis reais e noventa e seis centavos
66	BROCA CÔNICA Nº 01 - CHAPÉU CHINÊS.	UNIDADE	4	SM	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais
67	BROCA ODONTOLÓGICA - DE TUNGSTÊNIO MAXCUT; PEÇA RETA; COMPRIMENTO DA PONTA ATIVA 12.2; DIÂMETRO PONTA ATIVA 060; NÚMERO KOMET 351, REF. Nº 1507.	UNIDADE	20	AMERICAN	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
68	BROCA ODONTOLÓGICA - DE TUNGSTÊNIO MAXCUT; PEÇA RETA; COMPRIMENTO DA PONTA ATIVA 12.2; DIÂMETRO PONTA ATIVA 060; NÚMERO KOMET 257, REF. Nº 1571.	UNIDADE	20	AMERICAN	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
69	BROCA ODONTOLÓGICA - DE TUNGSTÊNIO MAXCUT; PEÇA RETA; COMPRIMENTO DA PONTA ATIVA 7.0; DIÂMETRO PONTA ATIVA 080; NÚMERO KOMET 71.	UNIDADE	8	AMERICAN	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



70	BROCA ODONTOLÓGICA - DE TUNGSTÊNIO MINICUT; PEÇA RETA; COMPRIMENTO DA PONTA ATIVA 14.1; DIÂMETRO PONTA ATIVA 045; NÚMERO KOMET 79L	UNIDADE	10	AMERICAN	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
71	BROCA ODONTOLÓGICA - DE TUNGSTÊNIO MINICUT; PEÇA RETA; COMPRIMENTO DA PONTA ATIVA 15.0; DIÂMETRO PONTA ATIVA 060; NÚMERO KOMET 79; REF. N° 1509.	UNIDADE	10	AMERICAN	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE 25	R\$ 40.646,86 quarenta mil, seiscentos e quarenta e seis reais e oitenta e seis centavos
------------------------	---

LOTE 27 - INSTRUMENTAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT		VR. TOTAL	
1	LIMA ROTATÓRIA PROTAPER DE 25 MM, N.F1 CX COM 06.	CAIXA	30	EURODONTO	R\$ 178,26	cento e setenta e oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.347,80	cinco mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
2	LIMA ROTATÓRIA PROTAPER DE 19MM, N.SX CX COM 06.	CAIXA	30	EURODONTO	R\$ 178,26	cento e setenta e oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.347,80	cinco mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
3	LIMA ROTATÓRIA PROTAPER DE 25MM, N.F2 CX COM 06.	CAIXA	30	EURODONTO	R\$ 178,26	cento e setenta e oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.347,80	cinco mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
4	LIMA ROTATÓRIA PROTAPER DE 25MM, N.F3 CX COM 06.	CAIXA	30	EURODONTO	R\$ 178,26	cento e setenta e oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.347,80	cinco mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
5	LIMA ROTATÓRIA PROTAPER DE 25MM, N.S1 CX COM 06.	CAIXA	30	EURODONTO	R\$ 178,26	cento e setenta e oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.347,80	cinco mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
6	LIMA ROTATÓRIA PROTAPER DE 25MM, N.S2 CX COM 06.	CAIXA	30	EURODONTO	R\$ 178,26	cento e setenta e oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.347,80	cinco mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
7	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.	CAIXA	10	EURODONTO	R\$ 18,30	dezoito reais e trinta centavos	R\$ 183,00	cento e oitenta e três reais
8	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.	CAIXA	30	EURODONTO	R\$ 18,30	dezoito reais e trinta centavos	R\$ 549,00	quinhentos e quarenta e nove reais
9	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.	CAIXA	20	EURODONTO	R\$ 19,46	dezenove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 389,20	trezentos e oitenta e nove reais e vinte centavos
10	LIMA FLEXOFIL 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.	CAIXA	20	EURODONTO	R\$ 19,46	dezenove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 389,20	trezentos e oitenta e nove reais e vinte centavos

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



11	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	10	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 158,80	cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
12	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	20	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 317,60	trezentos e dezessete reais e sessenta centavos
13	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 30MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	10	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 158,80	cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
14	LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	20	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 317,60	trezentos e dezessete reais e sessenta centavos
15	LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	20	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 317,60	trezentos e dezessete reais e sessenta centavos
16	LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	20	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 317,60	trezentos e dezessete reais e sessenta centavos
17	LIMA KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	10	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 158,80	cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



18	LIMA KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	20	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 317,60	trezentos e dezessete reais e sessenta centavos
19	LIMA KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) 30MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 238,20	duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos
20	LIMA KERR 1ª SÉRIE Nº 15, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 238,20	duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos
21	LIMA KERR 1ª SÉRIE Nº 15, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	20	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 317,60	trezentos e dezessete reais e sessenta centavos
22	LIMA KERR 1ª SÉRIE Nº 15, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 238,20	duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos
23	LIMA KERR 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	10	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 158,80	cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
24	LIMA KERR 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	10	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 158,80	cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



25	LIMA KERR 2ª SÉRIE (45 A 80) 30MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	10	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 158,80	cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
26	LIMA KERR ESPECIAL Nº 06, 21MM/ CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	10	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 158,80	cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
27	LIMA KERR ESPECIAL Nº 06, 25MM/ CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	10	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 158,80	cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
28	LIMA KERR ESPECIAL Nº 06, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 238,20	duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos
29	LIMA KERR ESPECIAL Nº 08, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 238,20	duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos
30	LIMA KERR ESPECIAL Nº 08, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 238,20	duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos
31	LIMA KERR ESPECIAL Nº 08, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 238,20	duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos
32	LIMA KERR ESPECIAL Nº 10, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 238,20	duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos
33	LIMA KERR ESPECIAL Nº 10, 25MM/ CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 238,20	duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos



NUVEX

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



34	LIMA KERR ESPECIAL N° 10, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	EURODONGO	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 238,20	duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos
----	--	-------	----	-----------	-----------	--	------------	---

VALOR DO LOTE 27	R\$ 39.155,20 trinta e nove mil, cento e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
------------------	--

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 319.971,51 trezentos e dezenove mil, novecentos e setenta e um reais e cinquenta e um centavos
--------------------------	---

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

FORTALEZA/CE, 08 DE ABRIL DE 2021.

**DIANA MARIA
NASCIMENTO DA
SILVA:58216936320**

Assinado digitalmente por DIANA MARIA NASCIMENTO DA SILVA:58216936320
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO), OU=18732896000170, CN=DIANA MARIA NASCIMENTO DA SILVA:58216936320
Razão: Suo e autor deste documento
Data: 2021.04.08 11:31:46-03'00'
Fónt: Reader Versão: 10.1.0

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA
CNPJ.: 07.029.483/0001 - 04
DIANA MARIA NASCIMENTO DA SILVA - SÓCIA PROPRIETÁRIA
RG: 91002214575 / CPF: 582.169.363-20